## נייר עמדה בנושא

### הצעת חוק למניעת הטרדה מינית (תיקון – הארכת תקופת ההתיישנות), התש"ע-2010

#### רקע

בחוק ההתיישנות התשי"ח-1958 נקבע שתביעה מתיישנת בחלוף שבע שנים מהיוולדה של עילת התביעה (סעי' 5-6). משמעות קביעה זו איננה שהזכות עצמה בטלה אלא שבית המשפט לא נזקק לה כאשר נטענת טענת התיישנות במהלך הדיון הראשון בתביעה (סעי' 2-3). ברם, בחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח-1998 (סעי' 6א), נקבע כי בנוגע לתביעה אזרחית בגין הטרדה מינית, תקופת ההתיישנות תהיה שלוש שנים בלבד. בהצעת החוק הנוכחית מבקשות חברת הכנסת ציפי חוטובלי ושרת הנשים בישראל להשוות את תקופת ההתיישנות בהטרדה מינית לזו שנקבעה לגבי שאר העוולות שבחוק.

#### הדילמה הערכית